

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3216	AMERICANAS S.A.	00.776.574/0006-60
4564	CASA SANTA LUIZA IMPORTADORA LTDA	59.350.116/0003-65
2207	CRUZ & PONTES LTDA - ME	05.359.854/0001-82
3105	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EPP	32.148.187/0001-61
3659	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI	32.263.548/0001-10
4563	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	32.285.995/0001-70
3657	MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP	01.046.618/0001-55
2679	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	56.510.639/0001-71
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1.125,0000 FD ACUCAR CRISTAL: PENEIRADO OU T	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 105,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 118.125,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 168,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 189.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 160,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 180.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 172,6000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 194.175,00	12 MESES
0001/0002 Quantidade 375,0000 FD ACUCAR CRISTAL: PENEIRADO OU T	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 105,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 39.375,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 168,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 63.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 160,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 60.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 172,6000 Quantidade 375,0000 Valor Total 64.725,00	12 MESES
0001/0003 Quantidade 200,0000 PCT ACUCAR REFINADO. Aparencia, co	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 998,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 7,6500 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.530,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.100,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,1000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.220,00	12 MESES
0001/0004 Quantidade 50,0000 UND ADOCANTE LIQUIDO STEVIA: produ	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 14,2900 Quantidade 50,0000 Valor Total 714,50	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 16,7300 Quantidade 50,0000 Valor Total 836,50	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 16,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 800,00	12 MESES		
0001/0005 Quantidade 150,0000 UND ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO CO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,3900 Quantidade 150,0000 Valor Total 808,50	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.500,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,8000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.320,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 12,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.875,00	12 MESES
0001/0006 Quantidade 100,0000 PCT AMENDOIM COMUN: de acordo com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 10,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.099,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 13,0000			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 100,0000 Valor Total 1.300,00	12 MESES		
0001/0007 Quantidade 200,0000 UND AMIDO DE MILHO: de acordo com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 19,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.980,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 11,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.200,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 10,3300 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.066,00	12 MESES
0001/0008 Quantidade 2.500,0000 PCT ARROZ BRANCO POLIDO AGULINHA:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 20,9000 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 52.250,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 23,5000 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 58.750,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 26,0000 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 65.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 28,2200 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 70.550,00	12 MESES
0001/0009 Quantidade 500,0000 UND AVEIA EM FLOCOS FINOS; isenta	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,6900 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.845,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 7,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.500,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,7000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.350,00	12 MESES
0001/0010 Quantidade 60,0000 UND AZEITONA VERDE EM CONSERVA SEM	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 71,5000 Quantidade 60,0000 Valor Total 4.290,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 84,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 5.040,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 70,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 4.200,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 81,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 4.860,00	12 MESES
0001/0011 Quantidade 200,0000 PCT BATATA PALHA-PACOTE DE 500 GRA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,7900 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.758,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 15,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.400,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 13,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.680,00	12 MESES
0001/0012 Quantidade 100,0000 UND BISCOITO CREAM CRACKER: isento	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 450,00	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 7,6900 Quantidade 100,0000 Valor Total 769,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 540,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 620,00	12 MESES
0001/0013 Quantidade 100,0000 UND Biscoito de maisena: isento de	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 450,00	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 7,6900 Quantidade 100,0000 Valor Total 769,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,4000 Quantidade 100,0000		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,2000 Quantidade 100,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	540,00 12 MESES	Valor Total	620,00 12 MESES
0001/0014 Quantidade 1.200,0000 UND BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,4900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 4.188,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,5000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 5.400,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,4900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 6.588,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,8800 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 8.256,00 12 MESES	
0001/0015 Quantidade 1.200,0000 UND BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA: de	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,4900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 5.388,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,7000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 5.640,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,4900 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 6.588,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,8800 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 8.256,00 12 MESES	
0001/0016 Quantidade 3.000,0000 UND BOLACHA DOCE TIPO MINI WA-FER	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,5900 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 7.770,00 12 MESES		AMERICANAS S.A. Valor Unitario 1,3500 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 4.050,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 1,2000 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 3.600,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 1,4500 Quantidade 3.000,0000 Valor Total 4.350,00 12 MESES	
0001/0017 Quantidade 500,0000 KL CHOCOLATE EM PO COM 80% DE CAC	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 34,2100 Quantidade 500,0000 Valor Total 17.105,00 12 MESES		FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 65,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 32.500,00 12 MESES	
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 72,6000 Quantidade 500,0000 Valor Total 36.300,00 12 MESES			
0001/0018 Quantidade 2.000,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO (SEM ADIC	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 16,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 33.980,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 21,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 42.000,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 20,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 40.000,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 21,2000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 42.400,00 12 MESES	
0001/0019 Quantidade 100,0000 UND CHOCOLATE EM PO 100%: COMPOSTO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 44,1900 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.419,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 61,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.100,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 68,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.800,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 77,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 7.750,00 12 MESES	
0001/0020 Quantidade 50,0000 UND CALDO DE GALINHA COM BAI-XO TE	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 16,1400 Quantidade 50,0000 Valor Total 807,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 500,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 600,00		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 14,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 700,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 MESES		12 MESES
0001/0021 Quantidade 50,0000 PCT CANELA EM PO: Ingredientes: c	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,6900 Quantidade 50,0000 Valor Total 334,50	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 5,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 250,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 7,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 350,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,8000 Quantidade 50,0000 Valor Total 340,00	12 MESES
0001/0022 Quantidade 100,0000 UND CATCHUP: composto a base de po	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,4900 Quantidade 100,0000 Valor Total 249,00	12 MESES	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,3900 Quantidade 100,0000 Valor Total 439,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 4,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 400,00	12 MESES		
0001/0023 Quantidade 800,0000 PCT CHA ERVA MATE: BENEFICIADA, CO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,5900 Quantidade 800,0000 Valor Total 5.272,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 8.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,3000 Quantidade 800,0000 Valor Total 6.640,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 8,7500 Quantidade 800,0000 Valor Total 7.000,00	12 MESES
0001/0024 Quantidade 80,0000 PCT CHOCOLATE GRANULADO: Aparencia	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 18,2000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.456,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 23,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.840,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 24,5000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.960,00	12 MESES		
0001/0025 Quantidade 80,0000 UND COCO RALADO SEM ACUCAR:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 25,9000 Quantidade 80,0000 Valor Total 2.072,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 49,2000 Quantidade 80,0000 Valor Total 3.936,00	12 MESES
	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 28,9900 Quantidade 80,0000 Valor Total 2.319,20	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,7200 Quantidade 80,0000 Valor Total 537,60	12 MESES
0001/0026 Quantidade 100,0000 PCT COLORAU: pacotes com 500 grama	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,4900 Quantidade 100,0000 Valor Total 549,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 7,5500 Quantidade 100,0000 Valor Total 755,00	12 MESES
0001/0027 Quantidade 50,0000 PCT CRAVO DA INDIA: Igrredientes: C	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 150,00	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 4,2900 Quantidade 50,0000 Valor Total 214,50	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 10,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 11,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 575,00	12 MESES
0001/0028	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 100,0000 UND CREME DE LEITE ZERO LACTOSE; 2	Valor Unitario 4,1900 Quantidade 100,0000 Valor Total 419,00	12 MESES	Valor Unitario 8,3300 Quantidade 100,0000 Valor Total 833,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 530,00	12 MESES		
0001/0029 Quantidade 500,0000 UND CREME DE LEITE: Preparado a pa	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 13,2900 Quantidade 500,0000 Valor Total 6.645,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 27,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 13.750,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 26,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 13.000,00	12 MESES		
0001/0030 Quantidade 450,0000 UND CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFRE	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 193,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 86.850,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 189,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 85.050,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 242,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 108.900,00	12 MESES		
0001/0031 Quantidade 50,0000 UND CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFRE	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 193,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.650,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 189,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.450,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 242,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 12.100,00	12 MESES		
0001/0032 Quantidade 450,0000 UND CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFRE	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 193,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 86.850,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 189,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 85.050,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 242,0000 Quantidade 450,0000 Valor Total 108.900,00	12 MESES		
0001/0033 Quantidade 50,0000 UND CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFRE	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 193,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.650,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 189,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 9.450,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 242,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 12.100,00	12 MESES		
0001/0034 Quantidade 50,0000 UND DOCE EM MASSA TIPO GOI-ABADA:	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 10,2500 Quantidade 50,0000 Valor Total 512,50	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 7,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 350,00	12 MESES
	CASA SANTA LUIZA IMPORTADORA LTDA Valor Unitario 10,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 545,00	12 MESES		
0001/0035 Quantidade 50,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,5900		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PCT ERVA DOCE Ingredientes: erva-d	Quantidade 50,0000 Valor Total 129,50	12 MESES	Quantidade 50,0000 Valor Total 150,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 325,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 300,00	12 MESES
0001/0036 Quantidade 200,0000 LT ERVILHA AO VAPOR SEM ADICAO DE	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 42,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 8.598,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 30,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 6.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 25,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 5.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 28,3000 Quantidade 200,0000 Valor Total 5.660,00	12 MESES
0001/0037 Quantidade 30,0000 UND ESSENCIA DE BAUNILHA: ingredie	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,5900 Quantidade 30,0000 Valor Total 77,70	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 16,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 507,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 180,00	12 MESES		
0001/0038 Quantidade 1.200,0000 LT EXTRATO DE TOMATE: Ingredi-ent	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 51,4000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 61.680,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 32,8100 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 39.372,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 63,0000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 75.600,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 70,0000 Quantidade 1.200,0000 Valor Total 84.000,00	12 MESES
0001/0039 Quantidade 500,0000 UND FARINHA DE AVEIA: ingredientes	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.995,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,8400 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.420,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 8,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 4.000,00	12 MESES
0001/0040 Quantidade 40,0000 PCT FARINHA DE MANDIOCA: validade	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,9900 Quantidade 40,0000 Valor Total 159,60	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 6,6900 Quantidade 40,0000 Valor Total 267,60	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 200,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 7,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 280,00	12 MESES
0001/0041 Quantidade 400,0000 UND FARINHA DE MILHO AMARELA: de a	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 8,4900 Quantidade 400,0000 Valor Total 3.396,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 5,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 7,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.800,00	12 MESES
0001/0042 Quantidade 1.000,0000 UND	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,1900 Quantidade 1.000,0000		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,7000 Quantidade 1.000,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	Valor Total	4.190,00 12 MESES	Valor Total	4.700,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	6,3000	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	6,5000
	Quantidade	1.000,0000	Quantidade	1.000,0000
	Valor Total	6.300,00 12 MESES	Valor Total	6.500,00 12 MESES
0001/0043 Quantidade 500,0000 UND FAROFA DE SOJA TRADICIONAL (OB	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario	38,5000	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	43,0000
	Quantidade	500,0000	Quantidade	500,0000
	Valor Total	19.250,00 12 MESES	Valor Total	21.500,00 12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	54,5000		
	Quantidade	500,0000		
	Valor Total	27.250,00 12 MESES		
0001/0044 Quantidade 3.000,0000 PCT FEIJAO CARIOCA: Tipo 1, produc	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	18,5900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	10,7800
	Quantidade	3.000,0000	Quantidade	3.000,0000
	Valor Total	55.770,00 12 MESES	Valor Total	32.340,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	22,0000	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	30,0000
	Quantidade	3.000,0000	Quantidade	3.000,0000
	Valor Total	66.000,00 12 MESES	Valor Total	90.000,00 12 MESES
0001/0045 Quantidade 500,0000 PCT FEIJAO PRETO: Tipo 1, producao	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	8,9900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	11,0500
	Quantidade	500,0000	Quantidade	500,0000
	Valor Total	4.495,00 12 MESES	Valor Total	5.525,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	12,0000	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	15,0000
	Quantidade	500,0000	Quantidade	500,0000
	Valor Total	6.000,00 12 MESES	Valor Total	7.500,00 12 MESES
0001/0046 Quantidade 700,0000 UND FERMENTO EM PO: de acordo com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	7,6900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	7,8200
	Quantidade	700,0000	Quantidade	700,0000
	Valor Total	5.383,00 12 MESES	Valor Total	5.474,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	8,5000	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	7,8000
	Quantidade	700,0000	Quantidade	700,0000
	Valor Total	5.950,00 12 MESES	Valor Total	5.460,00 12 MESES
0001/0047 Quantidade 400,0000 UND FUBA DE MILHO ENRIQUECIDO COM	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	5,8900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	4,4500
	Quantidade	400,0000	Quantidade	400,0000
	Valor Total	2.356,00 12 MESES	Valor Total	1.780,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	5,6000	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario	6,0000
	Quantidade	400,0000	Quantidade	400,0000
	Valor Total	2.240,00 12 MESES	Valor Total	2.400,00 12 MESES
0001/0048 Quantidade 80,0000 UND GELATINA VARIOS SABORES: Tendo	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	17,9000	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	17,0000
	Quantidade	80,0000	Quantidade	80,0000
	Valor Total	1.432,00 12 MESES	Valor Total	1.360,00 12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario	15,0000		
	Quantidade	80,0000		
	Valor Total	1.200,00 12 MESES		
0001/0049 Quantidade 5.000,0000 UND IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 100	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	2,8900	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario	3,8900
	Quantidade	5.000,0000	Quantidade	5.000,0000
	Valor Total	14.450,00	Valor Total	19.450,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 MESES		12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 3,1000 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 15.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 3,5500 Quantidade 5.000,0000 Valor Total 17.750,00	12 MESES
0001/0050 Quantidade 60,0000 UND LEITE CONDENSADO ZERO LACTOSE:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 7,5900 Quantidade 60,0000 Valor Total 455,40	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,2000 Quantidade 60,0000 Valor Total 612,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,2000 Quantidade 60,0000 Valor Total 492,00	12 MESES		
0001/0051 Quantidade 300,0000 UND LEITE CONDENSADO: Preparado a	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,9900 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.497,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 7,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.370,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,3000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.490,00	12 MESES		
0001/0052 Quantidade 100,0000 UND LEITE DE COCO TRADICIONAL; ing	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,2900 Quantidade 100,0000 Valor Total 229,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,2300 Quantidade 100,0000 Valor Total 323,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 4,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 400,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 5,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 500,00	12 MESES
0001/0053 Quantidade 400,0000 UND LEITE DE SOJA: Embalagem longa	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,1900 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.476,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,9500 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.780,00	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 3.560,00	12 MESES		
0001/0054 Quantidade 900,0000 PCT LEITE EM PO INTEGRAL ENRI-QUEC	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 34,0500 Quantidade 900,0000 Valor Total 30.645,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 43,8900 Quantidade 900,0000 Valor Total 39.501,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 40,0000 Quantidade 900,0000 Valor Total 36.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 48,5000 Quantidade 900,0000 Valor Total 43.650,00	12 MESES
0001/0055 Quantidade 80,0000 UND LEITE UHT/UAT; INTEGRAL,COM ZE	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,9900 Quantidade 80,0000 Valor Total 479,20	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 7,9700 Quantidade 80,0000 Valor Total 637,60	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 9,3000 Quantidade 80,0000 Valor Total 744,00	12 MESES		
0001/0056 Quantidade 10,0000 UND LOURO: Validade minima: 04 (qu	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 77,2400 Quantidade 10,0000 Valor Total 772,40	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 105,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.050,00	12 MESES
			J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 134,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.340,00	12 MESES		
0001/0057 Quantidade 100,0000 UND MAIONESE: Obtida com ovos e ol	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 44,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.400,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 10,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.000,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 13,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.300,00	12 MESES		
0001/0058 Quantidade 500,0000 UND MANTEIGA COM SAL POTE 500G ING	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 11,8900 Quantidade 500,0000 Valor Total 5.945,00	12 MESES	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 22,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 11.450,00	12 MESES
	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 26,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 13.000,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 26,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 13.000,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 29,4000 Quantidade 500,0000 Valor Total 14.700,00	12 MESES		
0001/0059 Quantidade 100,0000 UND MARGARINA CREMOSA - Sem leite	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 7,4900 Quantidade 100,0000 Valor Total 749,00	12 MESES	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 9,4900 Quantidade 100,0000 Valor Total 949,00	12 MESES
	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 880,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 9,2200 Quantidade 100,0000 Valor Total 922,00	12 MESES		
0001/0060 Quantidade 200,0000 UND MARGARINA VEGETAL COM SAL. Sem	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 232,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 46.400,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 220,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 44.000,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 253,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 50.600,00	12 MESES		
0001/0061 Quantidade 100,0000 PCT MASSA PARA LASANHA, con-tendo	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 699,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 10,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.000,00	12 MESES
0001/0062 Quantidade 200,0000 PCT MASSA PARA MACARRONADA TIPO PA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,4900 Quantidade 200,0000 Valor Total 698,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,3800 Quantidade 200,0000 Valor Total 676,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 3,5000		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 4,4000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 200,0000 Valor Total 700,00	12 MESES	Quantidade 200,0000 Valor Total 880,00	12 MESES
0001/0063 Quantidade 1.000,0000 UND MASSA PARA MACARRONADA, TIPO R	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 21,2900 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 21.290,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 32,3000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 32.300,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 12.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 16,5000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 16.500,00	12 MESES
0001/0064 Quantidade 1.500,0000 UND MASSA PARA SOPA TIPO AVE-MARIA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,6900 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 5.535,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,3300 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 4.995,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 3,5000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 5.250,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 4,4000 Quantidade 1.500,0000 Valor Total 6.600,00	12 MESES
0001/0065 Quantidade 400,0000 LT MILHO AO VAPOR SEM ADICAO DE S	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 32,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 12.800,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 28,6400 Quantidade 400,0000 Valor Total 11.456,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 31,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 12.400,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 33,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 13.200,00	12 MESES
0001/0066 Quantidade 100,0000 UND MILHO BRANCO PARA CANJICA: Val	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,7800 Quantidade 100,0000 Valor Total 678,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 650,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00	12 MESES		
0001/0067 Quantidade 300,0000 PCT MILHO PARA PIPOCA: Validade mi	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,9900 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.497,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 5,1000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.530,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.800,00	12 MESES
0001/0068 Quantidade 100,0000 UND MOSTARDA: composto de vina-gre	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 199,00	12 MESES	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,8900 Quantidade 100,0000 Valor Total 489,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 3,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 330,00	12 MESES		
0001/0069 Quantidade 2.000,0000 UND NHOQUE DE MANDIOCA CONGELADO:	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 33,9000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 67.800,00	12 MESES	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 43,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 86.000,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 38,0000 Quantidade 2.000,0000		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 42,0000 Quantidade 2.000,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	76.000,00 12 MESES	Valor Total	84.000,00 12 MESES
0001/0070 Quantidade 200,0000 UND OLEO DE GIRASSOL: oleo extraid	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 11,4900 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.298,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 22,2500 Quantidade 200,0000 Valor Total 4.450,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 17,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.560,00 12 MESES			
0001/0071 Quantidade 2.500,0000 UND OLEO DE SOJA: preparado a part	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 9,7500 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 24.375,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 16,2300 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 40.575,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 13,0000 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 32.500,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 14,3000 Quantidade 2.500,0000 Valor Total 35.750,00 12 MESES	
0001/0072 Quantidade 20,0000 UND OREGANO: Validade minima: 04 (AMERICANAS S.A. Valor Unitario 79,1100 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.582,20 12 MESES		FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 78,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.560,00 12 MESES	
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 110,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 2.200,00 12 MESES			
0001/0073 Quantidade 2.000,0000 PCT PAO DE QUEIJO CONGELADO INGRED	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 29,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 59.980,00 12 MESES		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 12,2400 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 24.480,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 26,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 52.000,00 12 MESES		J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 33,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 66.000,00 12 MESES	
0001/0074 Quantidade 400,0000 KL POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 15,0900 Quantidade 400,0000 Valor Total 6.036,00 12 MESES		CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 24,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 9.960,00 12 MESES	
	MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 19,4500 Quantidade 400,0000 Valor Total 7.780,00 12 MESES		FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 4.800,00 12 MESES	
0001/0075 Quantidade 600,0000 KL POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 24,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 14.940,00 12 MESES		MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 18,4500 Quantidade 600,0000 Valor Total 11.070,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 7.200,00 12 MESES			
0001/0076 Quantidade 600,0000 KL POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 26,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 16.140,00 12 MESES		MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 19,3500 Quantidade 600,0000 Valor Total 11.610,00 12 MESES	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 16,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 9.600,00			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 MESES		
0001/0077 Quantidade 400,0000 KL POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 26,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 10.760,00	12 MESES	MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 19,7500 Quantidade 400,0000 Valor Total 7.900,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 15,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 6.000,00	12 MESES		
0001/0078 Quantidade 400,0000 KL POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR	CRUZ & PONTES LTDA - ME Valor Unitario 25,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 10.360,00	12 MESES	MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 19,7500 Quantidade 400,0000 Valor Total 7.900,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 15,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 6.000,00	12 MESES		
0001/0079 Quantidade 1.000,0000 UND POLPA DE TOMATE CONCENTRADA: p	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 36,6000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 36.600,00	12 MESES	MAQUEA & MAQUEA LTDA- EPP Valor Unitario 18,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 18.900,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 28,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 28.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 33,3000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 33.300,00	12 MESES
0001/0080 Quantidade 100,0000 PCT POLVILHO AZEDO: fabricado a p	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 599,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,6300 Quantidade 100,0000 Valor Total 663,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 7,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 700,00	12 MESES
0001/0081 Quantidade 100,0000 PCT POLVILHO DOCE: fabricado a part	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,8900 Quantidade 100,0000 Valor Total 589,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,6300 Quantidade 100,0000 Valor Total 663,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 4,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 450,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 MESES
0001/0082 Quantidade 800,0000 KL PREPARO SOLIDO PARA RE-FRESCO	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 11,5600 Quantidade 800,0000 Valor Total 9.248,00	12 MESES	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 800,0000 Valor Total 9.600,00	12 MESES
	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 15,4000 Quantidade 800,0000 Valor Total 12.320,00	12 MESES		
0001/0083 Quantidade 200,0000 UND QUEIJO PARMESAO RALADO: Valida	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,2900 Quantidade 200,0000 Valor Total 858,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 3,7400 Quantidade 200,0000 Valor Total 748,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 5,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.240,00	12 MESES
0001/0084	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.		ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 500,0000 UND REQUEIJAO CREMOSO: copo 400g,	Valor Unitario 11,1900 Quantidade 500,0000 Valor Total 5.595,00	12 MESES	Valor Unitario 18,4200 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.210,00	
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 20,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 10.000,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 25,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.500,00	12 MESES
0001/0085 Quantidade 600,0000 UND SAL IODADO REFINADO DE MESA:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,5900 Quantidade 600,0000 Valor Total 954,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 1,7000 Quantidade 600,0000 Valor Total 1.020,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 1,6000 Quantidade 600,0000 Valor Total 960,00	12 MESES		
0001/0086 Quantidade 250,0000 UND SARDINHA EM CONSERVA, preparad	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 9,3900 Quantidade 250,0000 Valor Total 2.347,50	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 10,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 2.500,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 12,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 3.000,00	12 MESES		
0001/0087 Quantidade 500,0000 UND SUCO DE LARANJA INTEGRAL, deve	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 40,4900 Quantidade 500,0000 Valor Total 20.245,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 39,6000 Quantidade 500,0000 Valor Total 19.800,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 45,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 22.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 62,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 31.000,00	12 MESES
0001/0088 Quantidade 500,0000 UND SUCO DE UVA INTEGRAL: bebida n	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 21,2500 Quantidade 500,0000 Valor Total 10.625,00	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 24,6300 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.315,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 15,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 7.500,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 18,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.150,00	12 MESES
0001/0089 Quantidade 50,0000 UND TEMPERO PRONTO COMPLETO SEM PI	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 12,7000 Quantidade 50,0000 Valor Total 635,00		AMERICANAS S.A. Valor Unitario 6,5900 Quantidade 50,0000 Valor Total 329,50	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 400,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 12,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 600,00	12 MESES
0001/0090 Quantidade 200,0000 UND TRIGO MOIDO PARA QUIBE: de aco	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,0900 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.218,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 4,6700 Quantidade 200,0000 Valor Total 934,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.300,00	12 MESES	J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Valor Unitario 6,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.360,00	12 MESES
0001/0091 Quantidade 200,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 8,2900		AMERICANAS S.A. Valor Unitario 7,7500	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND UVA PASSA SEM CAROCO: Uva pass	Quantidade 200,0000 Valor Total 1.658,00	12 MESES	Quantidade 200,0000 Valor Total 1.550,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 8,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.600,00	12 MESES		
0001/0092 Quantidade 350,0000 UND VINAGRE: de acordo com as NTA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 2,7900 Quantidade 350,0000 Valor Total 976,50	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 6,2400 Quantidade 350,0000 Valor Total 2.184,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 6,5000 Quantidade 350,0000 Valor Total 2.275,00	12 MESES		
0001/0093 Quantidade 500,0000 UND FERMENTO BIOLOGICO SECO: compo	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,2900 Quantidade 500,0000 Valor Total 645,00	12 MESES	ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -EP Valor Unitario 1,2700 Quantidade 500,0000 Valor Total 635,00	12 MESES
	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS Valor Unitario 1,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 650,00	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ACUCAR CRISTAL: PENEIRADO OU	FARDO	151,4000	170.325,00	4,0000
0001/0002	ACUCAR CRISTAL: PENEIRADO OU	FARDO	151,4000	56.775,00	4,0000
0001/0003	ACUCAR REFINADO. Aparencia, c	PACOTE	6,0600	1.212,00	4,0000
0001/0004	ADOCANTE LIQUIDO STEVIA: prod	UNIDADE	15,6733	783,67	3,0000
0001/0005	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO C	UNIDADE	9,1725	1.375,88	4,0000
0001/0006	AMENDOIM COMUM: de acordo com	PACOTE	11,3300	1.133,00	3,0000
0001/0007	AMIDO DE MILHO: de acordo com	UNIDADE	12,8075	2.561,50	4,0000
0001/0008	ARROZ BRANCO POLIDO AGULINHA:	PACOTE	24,6550	61.637,50	4,0000
0001/0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS: isenta	UNIDADE	5,5975	2.798,75	4,0000
0001/0010	AZEITONA VERDE EM CONSERVA SE	UNIDADE	76,6250	4.597,50	4,0000
0001/0011	BATATA PALHA-PACOTE DE 500 GR	PACOTE	13,5475	2.709,50	4,0000
0001/0012	BISCOITO CREAM CRACKER: isent	UNIDADE	5,9475	594,75	4,0000
0001/0013	Biscoito de maizena: isento d	UNIDADE	5,9475	594,75	4,0000
0001/0014	BISCOITO SALGADO TIPO CREM CR	UNIDADE	5,0900	6.108,00	4,0000
0001/0015	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA: de	UNIDADE	5,3900	6.468,00	4,0000
0001/0016	BOLACHA DOCE TIPO MINI WA-FER	UNIDADE	1,6475	4.942,50	4,0000
0001/0017	CHOCOLATE EM PO COM 80% DE CA	QUILO	57,2700	28.635,00	3,0000
0001/0018	CAFE TORRADO E MOIDO (SEM ADI	PACOTE	19,7975	39.595,00	4,0000
0001/0019	CHOCOLATE EM PO 100%: COMPOST	UNIDADE	62,6725	6.267,25	4,0000
0001/0020	CALDO DE GALINHA COM BAI-XO T	UNIDADE	13,0350	651,75	4,0000
0001/0021	CANELA EM PO: Ingredientes:	PACOTE	6,3725	318,63	4,0000
0001/0022	CATCHUP: composto a base de p	UNIDADE	3,6266	362,66	3,0000
0001/0023	CHA ERVA MATE: BENEFICIADA, C	PACOTE	8,4100	6.728,00	4,0000
0001/0024	CHOCOLATE GRANULADO: Aparenci	PACOTE	21,9000	1.752,00	3,0000
0001/0025	COCO RALADO SEM ACUCAR: Ingre	UNIDADE	27,7025	2.216,20	4,0000
0001/0026	COLORAU: pacotes com 500 gram	PACOTE	6,2600	626,00	4,0000
0001/0027	CRAVO DA INDIA: Igrredientes:	PACOTE	7,1975	359,88	4,0000
0001/0028	CREME DE LEITE ZERO LACTOSE;	UNIDADE	5,9400	594,00	3,0000
0001/0029	CREME DE LEITE: Preparado a p	UNIDADE	22,2633	11.131,65	3,0000
0001/0030	CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFR	UNIDADE	208,0000	93.600,00	3,0000
0001/0031	CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFR	UNIDADE	208,0000	10.400,00	3,0000
0001/0032	CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFR	UNIDADE	208,0000	93.600,00	3,0000
0001/0033	CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFR	UNIDADE	208,0000	10.400,00	3,0000
0001/0034	DOCE EM MASSA - TIPO GOI-ABAD	UNIDADE	9,3833	469,17	3,0000
0001/0035	ERVA DOCE Ingredientes: erva-	PACOTE	4,5225	226,13	4,0000
0001/0036	ERVILHA AO VAPOR SEM ADICAO D	LATA	31,5725	6.314,50	4,0000
0001/0037	ESSENCIA DE BAUNILHA: Ingredi	UNIDADE	8,4966	254,90	3,0000
0001/0038	EXTRATO DE TOMATE: Ingredi-en	LATA	54,3025	65.163,00	4,0000
0001/0039	FARINHA DE AVEIA: ingrediente	UNIDADE	5,4575	2.728,75	4,0000
0001/0040	FARINHA DE MANDIOCA: validade	PACOTE	5,6700	226,80	4,0000
0001/0041	FARINHA DE MILHO AMARELA: de	UNIDADE	6,3725	2.549,00	4,0000
0001/0042	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	UNIDADE	5,4225	5.422,50	4,0000
0001/0043	FAROFIA DE SOJA TRADICIONAL (O	UNIDADE	45,3333	22.666,65	3,0000
0001/0044	FEIJAO CARIOCA: Tipo 1, pro-d	PACOTE	20,3425	61.027,50	4,0000
0001/0045	FEIJAO PRETO: Tipo 1, produca	PACOTE	11,7600	5.880,00	4,0000
0001/0046	FERMENTO EM PO: de acordo com	UNIDADE	7,9525	5.566,75	4,0000
0001/0047	FUBA DE MILHO ENRIQUECIDO COM	UNIDADE	5,4850	2.194,00	4,0000
0001/0048	GELATINA VARIOS SABORES: Tend	UNIDADE	16,6333	1.330,66	3,0000
0001/0049	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 10	UNIDADE	3,3575	16.787,50	4,0000
0001/0050	LEITE CONDENSADO ZERO LACTOSE	UNIDADE	8,6633	519,80	3,0000
0001/0051	LEITE CONDENSADO: Preparado a	UNIDADE	7,0633	2.118,99	3,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1262 / 2022

0001/0052	LEITE DE COCO TRADICIONAL; in	UNIDADE	3,6300	363,00	4,0000
0001/0053	LEITE DE SOJA: Embalagem long	UNIDADE	7,3466	2.938,64	3,0000
0001/0054	LEITE EM PO INTEGRAL ENRI-QUE	PACOTE	41,6100	37.449,00	4,0000
0001/0055	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL,COM Z	UNIDADE	7,7533	620,26	3,0000
0001/0056	LOURO: Validade minima: 04 (q	UNIDADE	105,4133	1.054,13	3,0000
0001/0057	MAIONESE: Obtida com ovos e o	UNIDADE	22,3333	2.233,33	3,0000
0001/0058	MANTEIGA COM SAL POTE 500G IN	UNIDADE	23,2380	11.619,00	5,0000
0001/0059	MARGARINA CREMOSA - Sem leite	UNIDADE	8,6000	860,00	5,0000
0001/0060	MARGARINA VEGETAL COM SAL. Se	UNIDADE	235,0000	47.000,00	3,0000
0001/0061	MASSA PARA LASANHA, con-tendo	PACOTE	8,7475	874,75	4,0000
0001/0062	MASSA PARA MACARRONADA TIPO P	PACOTE	3,6925	738,50	4,0000
0001/0063	MASSA PARA MACARRONADA, TIPO	UNIDADE	20,5225	20.522,50	4,0000
0001/0064	MASSA PARA SOPA TIPO AVE-MARI	UNIDADE	3,7300	5.595,00	4,0000
0001/0065	MILHO AO VAPOR SEM ADICAO DE	LATA	31,1600	12.464,00	4,0000
0001/0066	MILHO BRANCO PARA CANJICA: Va	UNIDADE	7,0933	709,33	3,0000
0001/0067	MILHO PARA PIPOCA: Validade m	PACOTE	5,2725	1.581,75	4,0000
0001/0068	MOSTARDA: composto de vna-gr	UNIDADE	3,3933	339,33	3,0000
0001/0069	NHOQUE DE MANDIOCA CONGELADO:	UNIDADE	39,2250	78.450,00	4,0000
0001/0070	OLEO DE GIRASSOL: oleo extrai	UNIDADE	17,1800	3.436,00	3,0000
0001/0071	OLEO DE SOJA: preparado a par	UNIDADE	13,3200	33.300,00	4,0000
0001/0072	OREGANO: Validade minima: 04	UNIDADE	89,0366	1.780,73	3,0000
0001/0073	PAO DE QUEIJO CONGELADO INGRE	PACOTE	25,3075	50.615,00	4,0000
0001/0074	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABO	QUILO	17,8600	7.144,00	4,0000
0001/0075	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABO	QUILO	18,4500	11.070,00	3,0000
0001/0076	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABO	QUILO	20,7500	12.450,00	3,0000
0001/0077	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABO	QUILO	20,5500	8.220,00	3,0000
0001/0078	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABO	QUILO	20,2166	8.086,64	3,0000
0001/0079	POLPA DE TOMATE CONCENTRADA:	UNIDADE	29,2000	29.200,00	4,0000
0001/0080	POLVILHO AZEDO; fabricado a	PACOTE	6,4050	640,50	4,0000
0001/0081	POLVILHO DOCE: fabricado a par	PACOTE	5,7550	575,50	4,0000
0001/0082	PREPARO SOLIDO PARA RE-FRESCO	QUILO	12,9866	10.389,28	3,0000
0001/0083	QUEIJO PARMESAO RALADO: Valid	UNIDADE	4,8075	961,50	4,0000
0001/0084	REQUEIJAO CREMOSO: copo 400g,	UNIDADE	18,6525	9.326,25	4,0000
0001/0085	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	UNIDADE	1,6300	978,00	3,0000
0001/0086	SARDINHA EM CONSERVA, prepara	UNIDADE	10,4633	2.615,83	3,0000
0001/0087	SUCO DE LARANJA INTEGRAL, dev	UNIDADE	46,7725	23.386,25	4,0000
0001/0088	SUCO DE UVA INTEGRAL: bebida	UNIDADE	19,7950	9.897,50	4,0000
0001/0089	TEMPERO PRONTO COMPLETO SEM P	UNIDADE	9,8225	491,13	4,0000
0001/0090	TRIGO MOIDO PARA QUIBE: de ac	UNIDADE	6,0150	1.203,00	4,0000
0001/0091	UVA PASSA SEM CAROCO: Uva pas	UNIDADE	8,0133	1.602,66	3,0000
0001/0092	VINAGRE: de acordo com as NTA	UNIDADE	5,1766	1.811,81	3,0000
0001/0093	FERMENTO BIOLOGICO SECO: comp	UNIDADE	1,2866	643,30	3,0000

Total do Lote: 1 1.288.539,32

Total da Proposta: 1.288.539,32